
平成 29 年 1 月吉日 

 

向友会会員 各位 

 

「向山巌先生 米寿を祝う会」のご案内 
〜卒寿に向けてみなさんの笑顔がパワーの源です〜 

 

拝啓 初春の候、向友会会員の皆様におかれましては各方面にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。 

この度、向友会にて今年88才を迎えられる向山巌先生の米寿をお祝いする会を開催する

ことといたしました。 

 向山先生はここ最近、卒業生との再会を特に楽しみにされています。 

 今回の向友会は、節目の会であり、向友会の皆さんが一人でも多く参加されることが、 

向山先生への何よりのお祝いになることと思います。 

また、向山先生には、特別講義をお願いしております。向山先生が語り手として登場する

武蔵大学「わが心の風景」の映像をもとに、武蔵大学の歴史をご紹介していただく予定で

おります。 

年度末のお忙しい時期とは存じますが、向友会会員のみなさまのご出席を心からお待ち

申し上げます。                                           敬具 

                                                               
向友会世話人会 

記 

 

  開催日時：平成２９年３月１２日（日） 講  義：１３時〜１４時３０分 
                          懇親会：１４時３０分〜１６時３０分 
  会  場 
   
 
               
  会  費：5,000 円 
                  （パーティ代、先生へのプレゼント代、郵送代等、今回の向友会開催に関わる経費 

すべてを含みます） 

※ ご同伴者（配偶者、子ども）は無料といたします。同伴をご希望される方は、 

その旨返信ハガキ又は、メール・電話にてお伝えください。 

   

◎ 会費は、事前に向友会の下記口座にお振り込みください。 
◎ 当日の精算はいたしません。振込手数料は各自ご負担ください。 

 
      三菱東京ＵＦＪ銀行 江古田支店 

普通口座 口座番号 0045284  向友会 代表 向山巌 

 
※出欠のお返事は２月２４日（金）までにおねがいいたします。 

連絡先 ３２回生 瓜生和徳  ＴＥＬ 090-2566-1948  

E-Mail uryu1023@gmail.com 

講 義 ：武蔵大学 ８号館６階 8603 教室 
懇親会 ：武蔵大学 ８号館８階 ５０周年記念ホール 


